

**Sprawozdanie z działalności
Zarządu Powiatu w Śremie
w okresie
od XLII sesji Rady Powiatu w dniu 24 czerwca 2022 r.**

***Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni***

Zarząd powierzył Powiatowemu Zarządowi Dróg w Śremie przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy nawierzchni dróg na odcinkach:

- Bystrzek – Olsza – droga wojewódzka 436
- Brzeźnica – granica powiatu
- Iłówiec – Brodnica,

oraz upoważnił Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu związanych z realizacją zadań.

Zarząd zawarł umowę i przekazał środki – 5 000 zł, Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiawie na zakup umundurowania koszarowego i sprzętu ratowniczo - gaśniczego.

W porozumieniu z dyrektorami Zespołu Szkół Technicznych oraz Zespołu Szkół Rolniczych Zarząd uzgodnił kontynuowanie kształcenia w dotychczasowych zawodach.

Zarząd wyraził zgodę na montaż systemu klimatyzacyjnego na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie.

Na podstawie oceny ofert dokonanej przez Komisję przetargową, Zarząd wybrał dostawców serwera oraz urządzenia wielkoformatowego do drukowania, plotowania i skanowania dla Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

W celu aktualizacji kosztorysu wykonania zadania publicznego, Zarząd aneksował umowy na realizację zadań publicznych z Towarzystwem Pomocy Potrzebującym im. Św. Brata Alberta „Nadzieja” oraz Wielkopolskim Związkiem Inwalidów Narządu Ruchu w Poznaniu Koło w Śremie.

Zarząd zaakceptował sprawozdania końcowe z wykonania zadań publicznych realizowanych przez śremski oddział Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Stowarzyszenie Pracowników i Sympatyków PMPS PEKAES Warszawa, Fundację Familia, Śremskie Stowarzyszenie Śpiewackie i Towarzystwo Śremskich Amazonki.

Z uwagi na zbliżający się koniec okresu ubezpieczenia mienia powiatu oraz ubezpieczenia komunikacyjnego dla poszczególnych jednostek organizacyjnych w tym także Starostwa, Zarząd rozpoczął czynności do kolejnego udzielenia zamówienia publicznego na kompleksowe ubezpieczenie. W tym celu powierzył wykonanie pomocniczych działań zakupowych firmie Supra Brokers S.A. we Wrocławiu. Spółka będzie działać w zakresie przeprowadzenia postępowania jako pełnomocnik Zarządu.

Zarząd wyznaczył nauczyciela do zastępowania pani Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Śremie na czas jej urlopu.

Powołał Komisje egzaminacyjne dla nauczycieli z Zespołu Szkół Politechnicznych, Zespołu Szkół Specjalnych i Zespołu Szkół Technicznych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd dokonał zmian w budżecie wprowadzając dotację od Wojewody Wielkopolskiego na realizację programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”. Zadanie w ramach programu zrealizuje Zespół Szkół Specjalnych. Ponadto wprowadził korekty w planach finansowych dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy oraz z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 powiatu śremskiego na 2022 rok.

Pod obrady Rady Powiatu, Zarząd skierował projekty uchwał:

- w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok,
- w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli kształcenia na odległość, nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych, pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość dla których organem prowadzącym jest powiat śremski.



STAROSTA
Zenon Jahns